MARTECH

Hydravulika Sitowa i

Nazwa

MVE NW 04 L
MVE NW 06 L
MVE NW 08 L
MVE NW 10 L
MVE NW 03 S
MVE NW 04 S
MVE NW 06 S
MVE NW 08 S

Typoszereg @ D2 (mm)

nuw unu u u rr -

6
8
10
12
6
8
10
12

www.martech-hs.pl
sklep@martech-hs.pl

Magazyn gtéwny - Strzegom

+48 74 851 19 51

MVE NW - dwuztaczka gwintowana do
przytaczenia manometru

Przytacze 1

Rodzaj uszczelnienia 1
Przytacze 2

Rodzaj uszczelnienia 2
Typ konstrukcji

Zakres dostawy

Materiat
Ochrona powierzchni

Cisn. rob. Gl

(bar)

400 1/4" -19
400 1/4" -19
400 1/4" -19
400 1/4" -19
630 1/2" -14
630 1/2" -14
630 1/2" -14

630 1/2" -14

Stronalz1l

i (mm)

14,5
14,5
14,5
14,5
20,0
20,0
20,0
20,0

gwint wewnetrzny BSP cylindryczny
pierscien z krawedzig uszczelniajgca
metryczny gwint wewnetrzny

kréciec rurowy z pier$cieniem zacinajgcym
dwuztgczka gwintowana do przytaczenia
manometru

z pierscieniem z krawedzig uszczelniajaca
stal

galwanizowany

L1 (mm) RK (mm) S1

38,0 19 14
38,0 19 17
39,5 19 19
40,5 19 22
45,0 27 17
45,0 27 19
47,0 27 22
47,5 27 24



